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En medieressurs for inspirerende og friske historie idéer om Irland 

Wild Wicklow Tours                “Nr. 1 i verden” 

Wild Wicklow Tours har blitt stemt frem som den beste omvisningsturen i verden av 

Hostelworld.com. Over 1 million Hostelworld-kunder fra hele verden gav sin stemme i 

spørreundersøkelsen. Wild Wicklow Tours, som eies av Denis og Angela O’Reilly, er 

på vei inn i sitt 13. driftsår, og arrangerer 

daglige bussturer fra Dublin til Wicklow 

(kart her). Over 25 000 turister opplever 

hvert år Wild Wicklow Tour, som, som 

navnet indikerer, ikke er din typiske 

busstur. Kundene får høre interessante 

fakta, en smule fantasi, og har det veldig 

morsomt.  

 

g hotel i Galway           “Belønnet med Beste irsk e hotell” 

g hotel i Galway, som den irske modisten Philip 

Treacy har designet, har kommet på listen ‘Travel 

Leisure World’s Best Hotels’ som det beste irske 

hotellet på listen. Travel & Leisure og deres nettside 

www.travelandleisure.com er en gammel aktør 

innenfor turistnæringen, som har et større og mer 

mangfoldig publikum enn noe annet reisemagasin i 

hele verden, og er et must for dagens reiseentusiast. 

Besøk theghotel.ie for mer informasjon om hotellet. Galway er en av de mest 

praktfulle områdene i Irland. (Kart her)   

Den internasjonale korfestivalen i Cork            28. april – 2. mai 

Den internasjonale korfestivalen i Cork er nå i sitt 56. år, og er en festival i 

verdensklasse. Den feirer det beste av kor- og sangmusikk i starten av mai måned 



hvert år, og programmet inkluderer prestisjefylte internasjonale og nasjonale 

konkurranser, galla- og småkonserter, offentlige opptredener, og et pedagogisk 

program. Cork har blitt rangert blant de beste ti byene å besøke i 2010 av lonely 

planet (Kart her). 

NorthWest 200                Lørdag 15. mai 

Det internasjonale NorthWest 200-løpet er Irlands største utendørs sportsbegivenhet, 

med tilskuermengder på over 150 000, og de største navnene i sporten, inkludert 

Michael Rutter, Steve Plater og John McGuinness. Det internasjonale NorthWest 

200-løpet finner sted årlig i mai i Londonderry, og går mellom byene Portrush, 

Portstewart og Coleraine (kart her) – et slående naturskjønt område, og hjem til den 

verdensberømte Giant’s Causeway. Trekantløpet er et av de raskeste i verden, med 

hastigheter over 300 km/t. 

Titanic Made in Belfast-festivalen              3. – 11. april 

Belfasts mest berømte verk, Titanic, minnes i 

denne årlige festivalen som leder opp til 100-

årsdagen til ulykkesskipets sjøsetting, i 2012. 

Begivenheten i april i år, vil inkludere 

omvisningsturer, utstillinger, teater og mer. (Kart 

her.) 

Gaelforce        Lørdag 21. august 

Gaelforce West, www.gaelforceevents.com, er det største en-dags eventyrløpet av 

sin art i verden. I 2010 finner det sted lørdag 21. august. Det er et flersports 

eventyrløp med sykling, løp, fjellvandring og kayak-padling. Løypa, på omtrent 65 km, 

strekker seg fra praktfulle Glassilaun beach til Westport, alt sammen vest i Irland. 

Langs veien er det betydelige hindringer man må krysse, blant annet Killary Harbour 

og det berømte hellige fjellet Croagh Patrick. (Kart her) 

Tourism Ireland inviterer journalister til en pressetur rundt på Gaelforce. For ytteligere 

detaljer, kontakt Don Donoghue på ddonoghue@tourismireland.com  
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Linn Brekell, markedsføring og PR   

Tlf:   + 45 33 17 72 32, Mobil : + 45 233 622 57  

E-post:  lbrekell@tourismireland.com  

 

Øystein Berntzen, Kommunikasjonrådgiver, Norge  

Tlf:  +47 915 73 432 

E-post: oystein.berntzen@jklgroup.com  

 

Don Donoghue, markedsføring og PR-assistent 

Tlf:   + 45 33 17 72 34,  

E-post:  ddonoghue@tourismireland.com  

 

 

Besøk Norwegian.com , Ryanair.com , eller Flysas.com  for de laveste prisene til 

Irland. 

 


